
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

       ŽUPAN 
KLASA: 342-01/18-01/10 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 12. ožujka 2018. 
 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
       n/p predsjednika g. Valtera Drandića 
       Dršćevka 3, 52 000 Pazin 
 
 
Predmet:  Zaključka o davanju suglasnosti Lučkoj upravi Pula na potpisivanje 

Ugovora o zaštitarskim uslugama sa tvrtkom SIGURNOST BOLJUN i dr. 
j.t.d., Pula 

 
 
Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Župan Istarske županije dana 12. ožujka 2018. godine 
donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
1. Prihvaća se Nacrt i utvrđuje Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti Lučkoj upravi Pula 

na potpisivanje Ugovora o zaštitarskim uslugama sa tvrtkom SIGURNOST BOLJUN i dr. 
j.t.d., Pula. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske 

županije na razmatranje i usvajanje. 
 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Josip Zidarić, 

pročelnik Upravnog odjela za održivi razvoj Istarske županije. 
 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

         ŽUPAN 
            mr.sc. Valter Flego 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, 
br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 
dana _______ godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti Lučkoj upravi Pula na potpisivanje Ugovora o zaštitarskim 
uslugama sa tvrtkom SIGURNOST BOLJUN i dr. j.t.d., Pula 

 
 1. Daje se suglasnost Lučkoj upravi Pula na potpisivanje Ugovora o zaštitarskim 
uslugama KLASA: 034-01/18-02/03; URBROJ: 2163/01-01-18-01 sa tvrtkom SIGURNOST- 
BOLJUN i dr. j.t.d., Kraška 9, 52100 Pula, OIB 12094021379. 
 
 
 2. Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim 
novinama Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Pazin, 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

         Predsjednik 
 

                  Valter Drandić 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Ured državne uprave IŽ - Služba za opću upravu Pula 
2. Župan Istarske županije 
3. Lučka uprava Pula, Pula 
4. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije, Pula 
    - Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu Istarske županije, Pazin 
5. Pismohrana - ovdje 
  



 

Ai sensi  dell'articolo 43 dello Statuto della Istarska županija - Regione Istriana ("Bollettino 
ufficiale della Regione Istriana“ nn. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 e 2/18), l'Assemblea della 
Regione Istriana, alla seduta del  ______________ emana la 
 
 

CONCLUSIONE 
 

sul consenso all'Autorità portuale di Pola a firmare il Contratto sui servizi di 
sorveglianza con l'impresa SIGURNOST BOLJUN i dr. j.t.d., Pola 

 
 1 Si delibera il consenso all'Autorità portuale Pola di firmare il Contratto sui servizi di 
sorveglianza, CLASSE: 034-01/18-02/03, N.PROT: 2163/01-01-18-01 con l'impresa 
SIGURNOST- BOLJUN i dr. j.t.d., Kraška 9, 52100 Pola, CIP 12094021379. 
 
 
 2 La presente Conclusione entra in vigore il primo giorno d'emanazione sul 
"Bollettino ufficiale della Regione Istriana". 
 
 
CLASSE: 
N.PROT.: 
Pisino, 
 

REPUBBLICA DI CROAZIA 
ASSEMBLEA DELLA REGIONE ISTRIANA 

 
 

         Il Presidente 
 

                  Valter Drandić 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ODLUKE 
 
 Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka je članak 43. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), kojim je 
propisano da skupština donosi odluke i druge opće akte kojima uređuje pitanja iz 
samoupravnog djelokruga Istarske županije i članak 16. točka 16. Statuta Lučke uprave Pula 
koji definira da Upravno vijeće lučke uprave odlučuje o kupnji roba i usluga do 300.000,00 kn 
bez poreza na dodanu vrijednost  i radova do 500.000,00 kn bez poreza na dodanu vrijednost, 
pojedinačnog posla ili ugovora, a iznad toga uz suglasnost županijske skupštine. 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM ZAKLJUČKOM 
 Ovim Zaključkom Županijska skupština Istarske županije daje suglasnost Lučkoj 
upravi Pula na potpisivanje Ugovora o zaštitarskim uslugama sa tvrtkom SIGURNOST 
BOLJUN i dr. j.t.d. Pula. 
 
III TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJUČKA S OBRAZLOŽENJEM   
 Lučka uprava Pula je temeljem Zakona o javnoj nabavi, provela postupak nabave 
usluge čuvanja imovine i osoba (zaštitarske usluge). Na temelju provedenog javnog 
nadmetanja, zaključka Povjerenstva o pregledu i ocjeni ponuda, Upravno vijeće Lučke uprave 
Pula donijelo je odluku o odabiru ponude ponuditelja SIGURNOST BOLJUN i dr. j.t.d., Kraška 
9, Pula, Hrvatska, OIB: 12094021379. Ukupna godišnja cijena ove usluge iznosi 526.449,45 
kn (bez PDV-a). 
 Predmet ugovora je pružanje tjelesne zaštite imovine i osoba na objektima u luci 
Štinjan, Pula – Slobodna zona luke Pula, lučici Bunarina i luci Valbandon, te pružanje usluge 
tehničke zaštite – usluge centralnog dojavnog sustava na objektu Pula – Slobodna zona luke 
Pula. 
 Ukupna cijena pružanja usluga tjelesne zaštite osobe i imovine i tehničke zaštite – 
usluge centralnog dojavnog sustava iznosi 526.449,45 kn bez PDV-a. 
 Temeljem navedenog, predlaže se davanje suglasnosti Lučkoj upravi Pula na 
potpisivanje predmetnog Ugovora.   
           U privitku se dostavlja Prijedlog Zaključka, Odluka Upravnog vijeća Lučke uprave Pula 
o odabiru najpovoljnije ponude i prijedlog Ugovora o zaštitarskim uslugama. 
 
  
  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 



 

 



 

 


